Cecidit ochozias. Domus ochozie est synagoga: quae legalibus preceptis quasi cancellis cenaculi vndique circum data erat. Sed sicut ochozias per cancellos quibus tueri debuit ruens egritudine nimiam currat: ita et iudeus legis custodia excedens in languorem desperabilem peccatorum cecidit. Vbi quod dei presidium dereliquit: salutis remedium non inuenit. Fugit enim sicut rex impius ad falsos deos. et ideo propheta corripit. et de eius morte vicina predicat. Ochozias iudeorum maxime principem significat: qui vicis rediit veritate persequuntur. Vnde miserunt principes et pharisaei ministros. ut apprehenderent iherosolimam.

Misit ad eum quinquagenarius. Quinquagenarius confessio penitentiae est. quo declarat remissio peccatorum. Iudei ergo nolentes christum deum esse. nec principem penitentiae dicunt ei: Qui quinquaginta annos nondum habes: et abraham vidisti? et in futuro igne incendunt. Tertius quinquagenarius quod conuersus ad fidei trinitatis. penitentiae sacramentum cognouit: indulgentiam meruit.